ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ХЭЕРБИ АВЫЛ ЖИРЛЕ1Е

БАШЛЫГЫ
422626 Хэерби авылы,

Урман урамы, 1 нчы йорт,
тел: 4-38-16

14 декабря 2016 года

ГЛАВА КИРБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАНШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422626 с. Кирби,
ул. Лесная, д.1
тел: 4-38-16

№6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту
планировки территории «Коттеджный поселок Травкино».

В соответствии, с п.20 с.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.ЗЗ Градостроительного кодекса Росийской Федерации, Постановлением
Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
от 17 ноября 2016 год №2743 «О подготовке проекта планировки территории
«Коттеджный поселок Травкино», Устава муниципального образования Кирбинского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории «Коттеджный
поселок Травкино» 16 января 2017 года в 15.00 часов в здании Исполнительного
комитета Кирбинского сельского поселения, расположенного по адресу:422626, РТ,
Лаишевский район, с. Кирби, ул. Лесная , дом 1 А. *

2. Предоставить возможность ознакомления с проектом планировки территории
«Коттеджный поселок Травкино» по адресу: 422626, РТ, Лаишевский район, с.
Кирби, ул. Лесная, дом 1А.

3. Обеспечить Исполнительному комитету Кирбинского сельского поселения
проведение публичных слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан
по проекту планировки территории «Коттеджный поселок Травкино».

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камская Новь»-«Кама Ягы»,
разместить на официальном сайте Лаишевского муниципального района и на
информационных стендах Кирбинского сельского поселения.

5. Контроль , за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кирбинского сельского поселения М.Д.Минбаева